

## DECRETO DIRIGENZIALE N. 167 /DA del 3 1 MAR 2023

**Oggetto:** - Liquidazione imposta di Registro derivante dalla Sentenza n 213/2021, giudizio Alibrando Salvatrice S.R.L., c/ CAS del Giudice di Pace di Barcellona P. G.;

## IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

**Premesso** che in data 07/02/2023 è stata notificata a questo Consorzio da parte dell' Agenzia delle Entrate di Barcellona P.G.la cartella di pagamento n° 2021/002/SC/000000213/0/002 per imposta di Registro di € 217,50, derivante dalla Sentenza del Giudice di Pace di Barcellona P. G. n° 213/2021 emessa a favore di Alibrando Salvatrice S.R.L. che si allega;

Che tale pagamento di € 217,50, è dovuto in quanto si riferisce al giudizio in oggetto conclusosi con la condanna del CAS e deve essere effettuato entro 60 giorni dalla notifica dell'avviso di liquidazione e, al fine di evitare l'applicazione delle sanzioni occorre effettuare i pagamento entro il 04/04/2023;

Visto l'art. 43 del D.lgs. 118/2011 e smi. che dispone in materia di esercizio provv. e gestione provvisoria;

**Visto** il punto 8.3 dell'allegato 4/2 del D.lgs 118/2011 il quale consente esclusivamente una gestione provvisoria nei limiti dei corrispondenti stanziamenti di spese dell'ultimo bilancio di previsione approvato;

**Visto** il D.D.G. n° 2901 del 3/10/2022 con il quale il Dirigente Generale del Dipartimento Reg.le delle Infrastrutture e della Mobilità e dei Trasporti ha approvato il Bilancio Consortile per il triennio 2022/2024;

Visto il Regolamento di Contabilità:

**Ritenuto** di procedere ad affrontare la superiore spesa che riveste carattere di urgenza e necessità, al fine di non arrecare danni certi e gravi all'Ente."

## DECRETA

Per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente richiamati:

- Impegnare la somma di € 217,50 al capitolo 122 del redigendo Bilancio 2023/2025 che presenta adeguata disponibilità;
- Liquidare, tramite Modello F24 allegato, l'importo di € 217,50 a favore dell'Agenzia delle Entrate di Barcellona P.G. da effettuare entro il termine del 04/04/2023.
- Trasmettere il presente provvedimento al Servizio Finanziario per gli adempimenti di competenza.

Il Respons. Uff. Contenzioso

Dott. Giuseppe Mangraviti

Il Dirigente Amministrativo f.f.

Dott. Walter Zampogna

Visto: Il Dirigente Generale Ing. Salvatore Minaldi

98122 MESSINA Contrada Scoppo – tel. +39 090 37111 – Cod. Fisc. e P. IVA 01962420830 90141 PALERMO Via Notarbartolo n. 10

web: www.autostradesiciliane.it

Sede

Uffici

mail: info@autostradesiciliane.it

pec: autostradesiciliane@posta-cas.it